
г. Москва 

О планировании мероприятий по обеспечению пожарной безопасности 

В связи с истекающим сроком эксплуатации систем противопожарной защиты 

обязываю: 

1. Начальника ОПБиА Згонника А. В. при формировании плана работ включить 
выполнение следующие мероприятия: 

1.1. В план на 2025 год : 

- г . Москва, ул. Энергетическая, д . 14, корп. 1 - замена системы автоматической 

пожарной сигнализации, замена системы оповещения и управления эвакуацией людей при 

пожаре. 

1.2. В план на 2027 год : 

- г . Москва, ул . Энергетическая, д. 16, корп . 3 - замена системы автоматической 

пожарной сигнализации, замена системы оповещения и управления эвакуацией людей при 

пожаре; 

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

Проректор по безопасности А. В . Плотников 


